Protokół z 54 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie


Protokół z 54 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 31.08.2006r.

Posiedzenie sesji otworzył Przewodniczący Rady Mejskiej p. A.Rosłon. 

Obrady rozpoczęły się o godz.9.15 

P.Rosłon przywitał wszystkich obecnych na sali: burmistrzów, skarbnika sekretarza, naczelników wydziałów dziennikarzy prasy lokalnej oraz sołtysów. Stwierdził kworum, na 21 radnych obecnych 19. Nieobecni to p.Marek Flak i p.Burzyński Gerard.

Przewodniczący stwierdził, iż program sesji radni otrzymali w statutowym terminie. Do biura rady wpłynęło 60 uchwał, zaś w programie sesji jest umieszczonych 49, pozostałe uchwały zostaną umieszczone w programie następnej sesji czyli 21.09.2006r. 

Przewodniczący przedstawił wniosek Komisji Promocji o wycofanie  z porządku obrad uchwały nr. 6.49 w sprawie rewitalizacji. Dodał, iż wniosek jest  słuszny gdyż materiał jest bardzo obszerny i trzeba dać więcej czasu komisjom problemowym na  omówienie zagadnienia. 

Burmistrz wnioskował o zdjęcie z programu sesji uchwały 6.40 

Głosowanie wniosków dot. zdjęcia z porządku obrad uchwał:

Uchwała 6.49 

             za- 18                przeciw-0                 wstrz-1

Uchwała została wycofana z porządku obrad sesji

Uchwala 6.40

                za-17                  przeciw-0                   wstrz-1

Uchwała została wycofana z porządku obrad sesji

Wprowadzenie do programu sesji na wniosek burmistrz uchwały budżetowej

Głosowanie

                    za-19                      przeciw-0                 wstrz-0

Uchwała została wprowadzona do porządku obrad sesji pod nr.6.20a

P.Tarchalski  zgłosił wprowadzenie do porządku dodatkowego punktu dot. kontroli przetargów przeprowadzonych w Urzędzie Miasta i Gminy w Piasecznie w 2004 i 2005r.

Wniosek o wprowadzenie tego punktu  na sesje odczytał P.Rutkowski.

Burmistrz miał zastrzeżenia co do formy przekazania protokółu Komisji Rewizyjnej.  Podpisany już protokół  był  złożony do Burmistrza a tego nie powinno mieć miejsca. Złożony protokół nie stanowił całości materiałów W regulaminie jest powiedziane co protokół powinien zawierać. Burmistrz powiedział, że dokumenty zostaną zwrócone Komisji Rewizyjnej do poprawy zgodnie z pragmatyką działania.

P.Madej  powiedział, że popiera Burmistrza, że materiały były niekompletne, jednak wyjaśnienia Burmistrza są bardzo ogólne i z tym się nie zgadza. Prosił o  przełożenie tego tematu, ponieważ  dokładnie chciałbym się z tym zapoznać.

Przewodniczący zaproponował, aby ten punkt wprowadzić na dodatkowej sesji która odbędzie się w dniu 8.09.2006r.

P.Tarchalski powiedział, że nigdzie w regulaminie nie jest napisane, że najpierw daje się brudnopis. Przekazuje się protokół  podpisany przez członków komisji. 

Burmistrz  powiedział, że nigdzie nie ma tak aby protokół był cenzurowany.  

Zgodnie z regulaminem każda strona powinna być podpisana i na końcowej stronie powinny być wymienione wszystkie załączniki ponieważ są one  integralną częścią protokółu. Burmistrz stwierdził, że w tej formie jakiej dostał  protokółu  nie podpisze.

Przewodniczący Rady  zaapelował aby ten wniosek wycofać i nie wprowadzać do porządku obrad sesji.

P.Madej  stwierdził, że protokół jest dobry tylko  dokładnie trzeba zaznajomić się z materiałami.

Przewodniczący Rady zobowiązał się, że ten punkt wprowadzi do programu dodatkowej sesji w dniu 8.09.2006r

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej wycofał złożony wniosek.

Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad 54 sesji uważa za obowiązujący.

Przystąpiono do punktu 2 porządku  przyjęcie protokółów z 52 i 53 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie .

Głosowanie za przyjęciem protokółu z 52 sesji RM

                   za-17                przeciw-0                wstrz-3

Protokół z 52 sesji został przyjęty

Głosowanie za przyjęciem  protokółu z 54 sesji RM

                      za-16              przeciw-0                wstrz-4

Protokół z 53 sesji został przyjęty

Punkt 3 porządku obrad sprawozdanie Przewodniczącego Rady z działalności za okres między sesjami przedstawił Antoni Rosłon / załącznik do protokołu /

Punkt 4 sprawozdanie Burmistrza z działalności za okres między sesjami przedstawił Burmistrz J. Zalewski / załącznik do protokołu /

P.Mucha poprosił o wyjaśnienie dlaczego unieważniono przetarg na modernizację oczyszczalni ścieków w Piasecznie i czy nowy przetarg będzie ogłoszony na tych samych warunkach. Burmistrz odpowiedział, że nastąpiły zmiany w procedurach przygotowania przetargu.

P.Ciechomski udzielił dokładniejszych wyjaśnień na temat przetargu.

Wpłynęły dwie oferty, które były o 50% wyższe od wartości jakie gmina mogła przeznaczyć, dlatego przetarg musiał być unieważniony. Zapadła również decyzja, że poważnych zmian w technologii nie będzie ponieważ opóźniłoby to rozpoczęcie inwestycji o rok a nawet do półtora roku. Ogłoszenie przetargu ograniczonego będzie lepszym rozwiązaniem. Padło pytanie  czy jest możliwość skredytowania wykonawców – odpowiadam, że takiej możliwości nie ma. Wykonawcy po wykonaniu pierwszych robót dostaną pieniądze. Nie ma również zagrożenia w płatności faktur, dlatego nie ma  potrzeby zaciągnięcia kredytu.

P.Madej zadał pytanie – kto jest autorem kosztorysu? Dostał odpowiedź, że biuro projektowe, które opracowywało całą dokumentację.

P.Ciechomski poinformował, że będzie zorganizowane posiedzenie Komisji Polityki, na której będą wyjaśnione wszystkie  wątpliwości dotyczące tego tematu, Burmistrz dodał, że dokumentacja będzie udostępniona do wglądu.

Przystąpiono do punktu 5 zgłaszanie wniosków i interpelacji

P.Rutkowski  odczytał  interpelację / załącznik do protokołu /

P.Madej:

Proszę o wycenę kosztową za ciepłą wodę w budynkach przy ul. Puławskiej 32C,Warszawskiej 33 i Warszawskiej 35

Proszę o wyjaśnienie sprawy p. Kabali- powierzchnia użytkowa jest o 0,5m kw mniejsza niż nalicza mu gmina

Proszę o wyjaśnienie, dlaczego była przeprowadzona przez Burmistrza kontrola w przedszkolu prywatnym „Bajka”

Proszę o przedstawienie wyników z przeprowadzonej kontroli skarbowej P.Dąbka.

Czy starosta zastosował się zgodnie z przepisami do inwestycji zlokalizowanej przy ul.Żeromskiego?  /dot. budynku wielorodzinnego/

Proszę o informacje dotyczące studiów p. Zawiślaka:

· ile wynosi dotacja za jeden semestr?

· Czy otrzymuje urlop szkolny?

· Ile p.Zawislak zarabia?

P.Burzyński interpelację odczytał / załącznik do protokołu /

P.Płocica odczytała, która stanowi załącznik do protokołu

P.Rutkowski  odczytał dwie interpelacje / załącznik do protokołu /

P.Wierzchowski interpelacje odczytał /dwie, które stanowią załącznik do protokołu /

P.Tarchalski  odczytał interpelację / załącznik do protokołu /

P.Mucha odczytał wniosek, który stanowi załącznik do protokołu / 

Została ogłoszona przez przewodniczącego 5 minutowa przerwa

Po przerwie wznowiono obrady sesji /godz11.15/, stwierdzono kworum.

Przystąpiono do punktu 6 bieżące uchwały.

Uchwala 6.1 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p.A.Kowalska

Komisja Finansów- opinia pozytywna 

Głosowanie

                    za-11                przeciw-0                wstrz-2

w głosowaniu brało udział 13 radnych

bezwzględna większość wymagana do podjęcia uchwały to 7 głosów

Większością głosów uchwała podjęta

Uchwała 6.2 w sprawie zmiany Uchwały nr.1109/XLV/2005 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29.12.2005 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Piaseczno na 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów- opinia pozytywna

Głosowanie

                   za-15                   przeciw-0                  wstrz2

w głosowaniu brało udział 17 radnych

bezwzględna większość to 9 głosów

Większością głosów uchwała  podjęta

Uchwała 6.3 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.
Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów – opinia pozytywna

W głosowaniu brało udział 17 radnych

Bezwzględna większość 9 głosów

Głosowanie

                 za-14                 przeciw-1                   wstrz-2

Uchwała podjęta większością głosów

Uchwała 6.4 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik P.A.Kowalska

Komisja Finansów- opinia pozytywna

w głosowaniu brało udział 16 radnych 

bezwzględna większość 9 radnych

Głosowanie

                 za-16                 przeciw-0                   wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.5 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów – opina pozytywna

P.Tarchalski zadał pytanie dlaczego przy tej uchwale nie ma opinii rady sportu?

/nie będę brał udziału w głosowaniu/

w głosowaniu brało udział 17 radnych

bezwzględna większość 9 głosów

Głosowanie

                 za-14                przeciw-1                wstrz-2

Uchwała podjęta większością głosów

Uchwała 6.6 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów – opinia pozytywna

W głosowaniu brało udział  16 radnych

Bezwzględna większość 9 głosów

Głosowanie

                  za-13             przeciw-0                  wstrz-3

Uchwała podjęta większością głosów

Uchwala 6.7 w sprawie określenia limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów- opinia pozytywna

w głosowaniu brało udział 17 radnych

bezwzględna większość 9 głosów

Głosowanie

                    za-17                    przeciw-0                wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.8 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów – opinia pozytywna

w głosowaniu brało udział 18 radnych

bezwzględna liczba 10 głosów

Głosowanie

                   za-18                przeciw-0                   wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.9 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów – opinia pozytywna

w głosowaniu brało udział 16 radnych 

bezwzględna większość 9 głosów

Głosowanie

                     za-13                 przeciw-0                   wstrz-3

Uchwała podjęta większością głosów

Uchwała 6.10 w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała  skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów opinia pozytywna

w głosowaniu brało  udział 16 radnych

bezwzględna większość 9 głosów

Głosowanie

                   za-14                przeciw-0                wstrz-2

Uchwała podjęta większością głosów

Uchwała 6.11 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów- opinia pozytywna

w głosowaniu brało udział 18 radnych

bezwzględna większość 10 głosów

Głosowanie

                        za-17                     przeciw-0                wstrz-1

Uchwała podjęta większością głosów

Uchwała 6.12 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów – opinia pozytywna

w głosowaniu brało udział 15 radnych

bezwzględna większość 8 głosów

Głosowanie

                   za-15                     przeciw-0           wstrz-0

Uchwała podjęta  jednogłośnie

Uchwała 6.13 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów –opinia pozytywna

P.Otręba poinformował, że Komisja Promocji   negatywnie zaopiniowała uchwałę

P.Kaczorowski wycofał wniosek dotyczący nakładki na ul. Leśnych Boginek w Zalesiu Górnym

P.Tarchalski zgłosil aby w tej uchwale dopisać nowy paragraf w brzmieniu:

Zwiększyć wydatki na remont drogi Dzikich Gęsi w Jesówce o kwotę 80.000 zł.

P.Burmistrz poinformował, że  ta droga  jest droga powiatową, aby takie zadanie sfinansować musi być podpisane porozumienie.

P.Wójcik powiedział, że uchwala jest słuszna i nie rozumie  dyskusji nad nią

Głosowano wniosek zgłoszony przez p. Tarchalskiego.

Zwiększenie środków o 80.000 zł na remont ul. Dzikich Gęsi

Głosowanie

                   za-7               przeciw-8               wstrz-3

Przewodniczący stwierdził, iż wniosek nie uzyskał większości

Głosowanie uchwały 6.13

                        za-11              przeciw-1               wstrz-6

W głosowaniu wzięło udział 18 radnych

Bezwzględna większość wynosi 10 głosów

Przewodniczący stwierdził, że uchwała większością głosów została podjęta

Uchwała 6.14 w sprawie zmian budżetu gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała  skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów –opinia pozytywna

P.Madej złożył wniosek aby z uchwały wykreślić §1 pozycja 2 dział 750

Na komisjach składane są wnioski, które Burmistrz „olał”. Każdy pieniądz społeczny ma swoją wagę. 

P.Wierzchowski

Nie widzę naciągania w tej uchwale. Wszyscy radni mieli okazję zapoznać się z nią i ewentualnie złożyć wnioski

Głosowanie wniosku zgłoszonego przez radnego Madeja

                          za-8               przeciw-10             wstrz-0

Wniosek nie uzyskał większości

W głosowaniu uchwały 6.14  brało udział 18 radnych

bezwzględna większość 10 głosów

Głosowanie

                   za-12              przeciw-1                 wstrz-5 

Uchwała podjęta większością głosów

Uchwała 6.15 w sprawie przyznania pomocy finansowej Samorządowemu Województwu Mazowieckiemu

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów – opinia pozytywna

w głosowaniu brało udział 18 radnych

bezwzględna większość 10 głosów

Głosowanie

                za-18                przeciw-0              wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.16 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów- opina pozytywna

w głosowani brało udział 18 radnych

bezwzględna większość 10 głosów

Głosowanie

                     za-11                przeciw-5              wstrz-2

Uchwała została podjęta

Uchwała 6.17 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów – opinia pozytywna

w głosowaniu brało udział 17 radnych 

bezwzględna większość 9 głosów

Głosowanie

                     za-13                przeciw-1                wstrz-3

Uchwała podjęta większością głosów

Uchwała 6.18 w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.
Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów – opinia pozytywna

w głosowaniu brało udział 15 radnych

bezwzględna liczba 8 głosów

Głosowanie

                    za-15                przeciw-0                  wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Na obrady przybył Przewodniczący Rady Powiatu p. Waldemar Kosakowski, Którego powitał w imieniu Rady Miejskiej Przewodniczący Antoni Rosłon 

Uchwała 6.19  w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Uchwałę referowała  skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów – opina pozytywna

w głosowaniu brało udział 18 radnych

bezwzględna większość 10 głosów

Głosowanie

                       za-17                przeciw-0                 wstrz-1

Uchwała podjęta większością głosów

Uchwała 6.20 w sprawie przyznania pomocy finansowej Powiatowi Piaseczno

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska

Komisja Finansów odrzuciła projekt uchwały

Burmistrz zwrócił uwagę, że wnioskodawca p. Mariusz Słowik nie wskazał źródła finansowania.

Burmistrzowi jest też na dzień dzisiejszy trudno wskazać źródło finansowania. 

Z informacji wynika że mieszkańcy drogi Millenium są  zainteresowani kompleksową przebudową a nie łataniem.

Mecenas poinformował radnych, że przyjęcie tej uchwały wymagałoby zmiany w budżecie, a każda zmiana w budżecie wymaga wniosku Burmistrza.

P.Słowik powiedział, że nie wierzy w środki w kwocie 2.800.000 zł, które miałoby dać starostwo. Po tej drodze jeżdżą autobusy dlatego trzeba to szybko zrobić, w 1/3 ta droga jest zrobiona przez starostwo. 

P.Płocica potwierdziła informacje, że mieszkańcy  chcą kompleksowej przebudowy tej drogi. Naczelnik GKM poinformował, że projekt ulicy Millenium jest zrobiony kompleksowy.

Burmistrz powiedział, że jeżeli  powiat byłby zainteresowany tą ulicą przygotowałby dokumentację. Jeżeli rada powiatu przedstawi swoją inicjatywę ,wtedy gmina też dołoży finanse do tej inwestycji.

P.Liwiński stwierdził, że uchwala ma poważne uchybienia prawne dlatego powinna być zakończona dyskusja.

w głosowaniu brało udział 18 radnych

Głosowanie

                 za-7                   przeciw-8                   wstrz-3

Uchwała nie uzyskała większości i nie została podjęta

Uchwała 6.20a w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2006r.

Uchwałę referowała skarbnik p. A.Kowalska 

Komisja Finansów opinia pozytywna

w głosowaniu brało udział 17 radnych

bezwzględna większość 9 głosów

Głosowanie

                 za-17               przeciw-0                     wstrz-0

Uchwala podjęta jednogłośnie

Przewodniczący ogłosił 15 minut przerwy.

Wznowiono obrady o godz.14.00

Uchwała 6.21 w sprawie  lokalizacji pomnika upamiętniającego  osobę Jana Pawła II zlokalizowanego w Piasecznie na działce nr.19 obr.26 w południowo- zachodnim narożniku skrzyżowania ulicy Jana Pawła II i ulicy Puławskiej

Uchwałę referowała inspektor UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                za-13                     przeciw-0                      wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.22 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Baszkówka

Uchwałę referowała inspektor UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                    za-13               przeciw-0             wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała  6.23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowani przestrzennego części wsi Jazgarzew zatwierdzonego uchwałą RM Nr.170/X/99 z dnia 26 maja 1999r.

Uchwałę referowała inspektor UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                  za-17               przeciw-0               wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Kuleszówka

Uchwałę referowała inspektor UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                      za-17                  przeciw-0              wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.25  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Łbiska, Pęchery Łbiska

Uchwałę referowała inspektor UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                      za-17                     przeciw-0              wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.26 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  zagospodarowania przestrzennego części wsi Szczaki

Uchwałę referowała  inspektor UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                     za-17              przeciw-0              wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.27 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Wola Gołkowska

Uchwałę referowała  inspektor UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                   za-17                przeciw-0             wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.28  w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Wólka Pracka

Uchwałę referowała inspektor UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opina pozytywna

Głosowanie

                    za-17              przeciw-0                wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.29 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Antoninów-Mieszowo

Uchwałę referowała inspektor  UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                  za-17              przeciw-0               wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.30 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Orzeszyn

Uchwałę referowała inspektor wydziału UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                  za-17             przeciw-0                wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.31 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Grochowa

Uchwałę referowała inspektor wydziału UA p. A.Pakulińska

Głosowanie

                     za-16              przeciw-0              wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.32 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Bobrowiec

Uchwałę referowała inspektor wydziału UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                 za-18               przeciw-0               wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.33 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Gołków

Uchwałę referowała inspektor wydziału UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

P.Słowik teren ten obejmuje gołkowskie glinianki, które są w dyspozycji skarbu państwa. Za rok teren zostanie uwolniony od wszelkich roszczeń. Skarb państwa będzie mógł ten teren sprzedać każdemu. Mieszkańcy domagają się  aby  na tym terenie w planie był zapis” sport i rekreacja ogólnie dostępna”. 

Do rady wpłynęła petycja  podpisana przez 200 rodzin.

Wniosek zgłoszony przez p. Madeja

Zapis do uchwały aby teren był rekreacyjno sportowy- ogólno dostępny

Głosowanie

                   za-15            przeciw-0                wstrz-2

Wniosek przez radę przyjęty

Zabrał głos mieszkaniec Gołkowa p. Grunwaldzki

Teren glinianek jest to perła w śmietniku. Woda tam znajdująca się jest wyjątkowej czystości. Tereny te wymagają opracowania  hydrologicznego.

Burmistrz stwierdził,żeby przyjąć projekt uchwały i po rozpoczęciu procedury można ponowić wniosek zgłoszony przez radnego Madeja.

Głosowanie uchwały 6.33

                        za-14                     przeciw-0             wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.34 w sprawie uchylenia uchwały RM Nr.930/XLII/2001 z dnia 11.07.2001r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia MPZP części wsi Jastrzębie ,Nr.1279/LX/20022 z dnia 10.10.2002r. w sprawie zmiany w uchwale Nr.930/XLIII/2001 RM w Piasecznie z dnia 11.07.2001r. w sprawie przystąpienia  do sporządzenia MPZP  części wsi Jastrzębie,Nr.366/XVI/2003 z dnia 20.11.2003r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia MPZP części wsi Jastrzębie

Uchwałę referowała inspektor wydziału UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                za-18                 przeciw-0                   wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.35 w sprawie przystąpienia do sporządzenia MPZP wsi Jastrzębie

Uchwałę referowała inspektor wydziału UA p. A.Pakulińska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                 za-17                przeciw-0               wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.36 w sprawie uchylenia uchwały RM Nr.1355/LIII/2006 z dnia 6.07.2006r. w sprawie sprzedaży działki położonej w Piasecznie przy           ul. Geodetów na rzecz użytkownika wieczystego

Uchwałę referowała naczelnik wydziału G.G.G p. A.Wasilewska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                   za-16                przeciw-0         wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.37 w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Piaseczno od Agencji Nieruchomości Rolnych –Oddział Terenowy w Warszawie działki nr.114/13 o pow.3100mkw. położonej we wsi Bobrowiec

Uchwałę referowała naczelnik wydziału G.G.G p. A.Wasilewska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                    za-16               przeciw-0                wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Uchwała 6.38 w sprawie sprzedaży w trybie przetargu nieograniczonego nieruchomości ozn.nr.34 położonej przy ul. Żabiej róg Kilińskiego w Piasecznie

Uchwałę referowała naczelnik wydziału G.G.G p. A.Wasilewska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                  za-12                przeciw-5                wstrz-1

Uchwała podjęta

Uchwała 6.39 w sprawie nabycia na rzecz Gminy Piaseczno działki ozn.nr4/3 o pow. 374mkw położonej w Piasecznie

Uchwałę referowała naczelnik wydziału G.G.G p. A.Wasilewska

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                   za-13               przeciw-4                wstrz-2

Uchwała podjęta

Uchwała 6.41 w sprawie przystąpienia Gminy  wspólnie z Gminami Chynów Góra Kalwaria, Grójec, Konstancin, Lesznowola, Tarczyn do realizacji projektu „Gospodarka wodno-ściekowa zlewni rzeki Jeziorki”

Uchwałę przedstawił p. M.Ciechomski

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                za-14                przeciw-0              wstrz-1

Uchwała podjęta

Uchwała 6.42 w sprawie upoważnienia Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Zlewni rzeki Jeziórki do złożenia w WFOŚiGW Karty potencjalnego przedsięwzięcia oraz wstępnego studium wykonalności dla zadania „Gospodarka wodno-ściekowa w zlewni rzeki Jeziorki

Uchwałę referował p. M.Ciechomski

Komisja Polityki opinia pozytywna

Głosowanie

                     za-12                przeciw-0                wstrz-1

Uchwała podjęta

Uchwała 6.43 w sprawie określenia maksymalnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych

Uchwałę referował p. M.Ciechomski

Komisja Polityki zaopiniowała negatywnie

Głosowanie

                za-13                przeciw-1                 wstrz-0

Uchwała podjęta

Uchwała 6.44 w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach samorządowych  w 2006r.

Uchwałę referował sekretarz p. A.Czapski

Głosowanie

                    za-16                  przeciw-0               wstrz-0

Uchwała podjęta jednogłośnie

Przewodniczący ogłosił 10 minut przerwy

Obrady wznowiono o godz.15.30

Uchwała 6.45 w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Witolda Mariańskiego na działanie kolejnych burmistrzów Miasta i Gminy Piaseczno

Komisja Prawa nie uważała  aby tę skargę uznać za zasadną

Panu Mariańskiemu udzielono głos.

Stwierdził, że został okradziony przez firmę ,która od 1988r.zajmowala się handlem. P.Ziętek naczelnik gminy wydał  decyzje dla PSS-u o pozbawienie ich tej działki przy ul. Chyliczkowskiej. Od 1988r. PSS użytkuje bez żadnego dokumentu prawnego. Zadano pytanie p. Mariańskiemu ,czy pobierał pieniądze w ramach odszkodowania odpowiedział, że żadnych pieniędzy nie brał.

Burmistrz Swat odpowiedział, że w zasobach  archiwalnych nie ma dokumentów, które żądają Panowie Mariańscy. Najstarszy dokument jakim dysponuje urząd to dokument z 1967r, starszych nie posiada.

P.Wierzchowski stwierdził, że  rozmowa na tej sali w tej sprawie prowadzi do nikąd. Sprawa jest bardzo skomplikowana i złożona. Jedyna droga to  skierowanie sprawy do  sądu.

P. Rutkowski przypomniał, że uchwała dotyczy niewłaściwego działania burmistrza, a dyskusja poszła w innym kierunku.

Proponuję zakończyć dyskusję

Głosowanie za zamknięciem dyskusji

                     za-11               przeciw-5             wstrz-0

Dyskusja została zamknięta

Głosowanie uchwały 6.45

                             za-11               przeciw-2               wstrz-3

Uchwała podjęta

Uchwała 6.46 w sprawie rozpatrzenia skargi Teresy Biniek na działalność Burmistrza Miasta i gminy w Piasecznie

Komisja Prawa opinia pozytywna

Głosowanie

                za-10               przeciw-0               wstrz-3

Uchwała podjęta

Uchwała 6.47 w sprawie rozpatrzenia  skargi Pana Jerzego Grabca na niewłaściwą obsługę interesantów w podległym Burmistrzowi urzędzie Miasta  i Gminy w Piasecznie

Komisja Prawa opinia pozytywna

P.Madej proponuje skierować sprawę do Komisji Rewizyjnej, żeby zbadała sprawę od początku do końca.

P.Tarchalski stwierdził, ponieważ padły z ust p. Grabca słowa o działalności korupcyjnej najbardziej odpowiednia instytucja do zbadania tej sprawy byłaby prokuratura. 

P.Liwinski zadał pytanie jak  komisja miałaby rozpatrywać jak nie padły zarzuty personalne.

Zaproponowano zamknięcie dyskusji

                  za-11            przeciw-1                wstrz-1

Dyskusja została zamknięta

Głosowanie uchwały 6.47

                    za-4              przeciw-11                wstrz-0

Uchwała nie została podjęta

Uchwała 6.48 w sprawie rozpatrzenia skargi Panow: Mariana Pejdy, Bogusława Karpiuka i Dariusza Paradowskiego na działalność Burmistrza Miasta i Gminy  w Piasecznie

Komisja Prawa zaproponowała żeby skargę oddalić

Głosu udzielono  skarżącemu P.Pejdzie

Sprawa  ciągnie się od 7 lat. Na ręce przewodniczącego zostało złożone pismo wyjaśniające cała sprawę.

P.Madej zaproponował zamknięcie dyskusji, każdy wyrazi swoje stanowisko w głosowaniu

Głosowanie nad zamknięciem dyskusji

                        za-13             przeciw-2                wstrz-1

Dyskusja została zamknięta

Głosowanie uchwały 6.48

                        za-4                    przeciw-11                wstrz-0

Uchwała nie została podjęta

Przystąpiono do punktu 7 porządku obrad sesji dot. rozpatrzenia  pisma Wojewody Mazowieckiego na  wniosek P.Mariańskiego. Pismo od wojewody odczytał V-ce Przewodniczący Rady p. A. Rutkowski. 

Przewodniczący Komisji Prawa odczytał opinię do tego pisma. 

Radni w dyskusji podkreślili, iż RM przedmiotową sprawą zajmowała się w lutym 2004 roku. Od tamtej pory żadne zmiany będących w posiadaniu gminy gruntów a użytkowanych przez PSS Społem nie nastąpiły.

Po przeprowadzeniu dyskusji głosowano wniosek aby Rada upoważniła Przewodniczącego RM Antoniego Rosłona i V-ce Przewodniczącego Andrzeja Rutkowskiego do udzielenia odpowiedzi Urzędowi Wojewódzkiemu.

Głosowanie w celu udzielenia upoważnienia i pełnomocnictw w/w, do udzielenia odpowiedzi Urzędowi Wojewódzkiemu:

ZA - 12  Przeciw - 0  Wstrzymało się - 2

Rada upoważniła i udzieliła stosownych pełnomocnictw w/w

Przystąpiono do punktu 8 porządku obrad sesji  odpowiedzi na wnioski i interpelacje

Naczelnik wydziału GKM p. Rasiński wyjaśnił radnym sprawę dot. ciepłej wody w budynkach przy ul. Puławskiej 32c oraz ul. Warszawskiej. 

Wspólnoty mają wyliczone opłaty zaliczkowe. W okresie kiedy nie ma  centralnego ogrzewania była wyliczona wartość średnia. Rzeczywiste koszty zostały przedstawione właścicielom lokali.

P.Madej poprosił o kalkulacje kosztową z której wychodzą sumy 27,33,47 zł  za metr cieplej wody. Moc zamówiona uważam, że jest zbyt duża, która nie jest  wykorzystana. Jaki jest rzeczywisty koszt podgrzania 1m zimnej wody?

P.Madej, ponieważ dużo osób opuściło już obrady sesji ,proszę pozbawić te osoby wypłacenia diet.

P. Madej zaproponował aby zorganizować spotkanie mieszkańców  wspólnot z ul. Puławskiej i Warszawskiej z Burmistrzem aby do końca wyjaśnić sprawę ciepłej wody w tych budynkach.

Następnie Burmistrz odpowiadał na wnioski i interpelacje złożone przez radnych.

Ponieważ nie było kworum na sesji Przewodniczący Rady o godz. 19.05 przerwał obrady sesji do dnia 8 września do godz. 9.00. Ponadto poinformował, że po zakończeniu  54 sesji rozpocznie się 55 sesja o godz.10.30.

Obrady 54 sesji Rady Miejskiej w Piasecznie  zostały wznowione w dniu w dniu 8.09.2006r. o godz.9.10

Na początku Przewodniczący odczytał nazwiska radnych, którzy opuścili obrady bez usprawiedliwienia w dniu 31 sierpnia 2006 roku a byli to:

Brinken Jarosław

Wierzchowski Józef

Orłowska Grażyna

Liwiński Jan

Burzyński Gerard

Szumigaj Henryk

Mucha Zbigniew

P.Wierzchowski powiedział, że zwalniał się u przewodniczącego rady o godz.17.00

P.Brinken przekazał p.Płocicy że musi się zwolnić ponieważ jedzie po dzieci

Przystąpiono do punktu 9 porządku obrad sesji wolne wnioski

P.Rutkowski odczytał pismo p Kani w sprawie  „afery licznikowej”, która była omawiana na sesji lipcowej.

P.Madej, powiedział, że jeżeli komisja rewizyjna będzie badała tę sprawę, to przewodniczącego Komisji Rewizyjnej powinien  być z niej wykluczony, ponieważ jest osobiście  w tę sprawę zaangażowany.

P.Wierzchowski  powiedział, że w tej sprawie zostało powiedziane wszystko a  na dzisiejszej sesji będzie omawiana uchwala w sprawie stawek za wodę.

P.Płocica  poinformowała, że w tej sprawie została wydana przez P.Tarchalskiego ulotka /przeczytano fragment/

P.Madej- nie powinniśmy przyjmować wniosków  z zewnątrz jest to nie eleganckie/ dot.wniosku P.Kani/

Głosowanie wniosku p. Kani  aby Komisja Rewizyjna zbadała sprawę „afera licznikowa” 

                  za-3                     przeciw-11                     wstrz-2

Sprawa nie została przekazana do Komisji Rewizyjnej

P.Wierzchowski 

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej aby prezydium odbyło spotkanie z Komisja Rewizyjną w celu przeanalizowania sprawy i wyciągnięcia wniosków dot. zmiany przewodniczącego komisji. 

P.Tarchalski powiedział, że bardzo się cieszy, że  dyskusja wypłynęła od kol. z centrum, bo z tego wynika że nie czytają protokółów Komisji Rewizyjnej.

P.Liwiński poprosił radnego Wierzchowskiego aby wycofał się z wniosku. Komisja poprosi o dostarczenie tej ulotki, rozpatrzy i ustosunkuje się do sprawy.

Przewodniczący Rady p. Rosłon, powiedział, że radny Liwiński  właściwie podszedł do tematu sprawy. Wniosek powinien wypłynąć z komisji a nie z rady. Nie można zmuszać komisji do zmiany przewodniczącego.

P.Wierzchowski powiedział, że podtrzymuje swój wniosek. Komisja Rewizyjna jest częścią rady. Nie podoba mi się kierowanie praca komisji pod przewodnictwem p. Tarchalskiego. Rada Miejska ma prawo powiedzieć, proszę o zwołanie Komisji Rewizyjnej aby członkowie komisji przeanalizowali występki przewodniczącego komisji - członkowie komisji rewizyjnej są członkami Rady Miejskiej.

P.Otręba

Czy ulotka była podpisana przez członków Komisji Rewizyjnej?

Jeżeli ktoś się czuje  urażony od tego jest prokuratura.

Wniosek P.Wierzchowskiego

Aby rada zobowiązała przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  o zorganizowanie posiedzenia w celu przeanalizowania wydarzeń jakie się kręcą pod katem przewodniczącego komisji

 Głosowanie

                    za-7                 przeciw-8              wstrz-0

wniosek nie uzyskał większości

P.Madej

Poruszył sprawę obozu pływackiego jaki był organizowany przez KS Piaseczno. Firmę wybrano w drodze przetargu  jednak warunki nie były takie jak w ofercie.

Koszt obozu od osoby wg oferty wynosił 750zł klub pobierał 1.300 zł od osoby.

Proszę Burmistrza o sprawdzenie co było przyczyna tak wysokiego kosztu pobytu na obozie  pływackim.

Pytanie do Burmistrza na jakich zasadach w Zalesiu Górnym na bazarku są pobierane opłaty i wydawane bilety przez rade sołecką?

Na to pytanie odpowiedział Burmistrz Swat

Targowisko zostało przekazane w 1994r. radzie sołeckiej. W tej sprawie podjęta została uchwala o przekazanie tego terenu radzie sołeckiej /już za tej rady/

Gmina przekazała teren nieodpłatnie. Można tylko spytać  radę sołecką czy odprowadza podatki od tej działalności.

P.Otręba - p. Wierzchowski wydał opinie jako pracodawca Burmistrzowi 

Mam prośbę o przedłożenie uchwały Rady Miejskiej, która upoważniła Przewodniczącego Rady do wydania takiej opinii  i jej podpisania.Pracodawcą Burmistrza jest Rada Miejska a nie przewodniczący rady. Proszę o odpowiedź, czy wydanie takiej opinii nie jest przekroczeniem uprawnień, a jeżeli tak  to co przewodniczący w tej sprawie zrobi.

P.Rosłon Przewodniczący rady odpowiedział ,że taka  uchwał nie była podjęta.

P.Otręba  nawet rada nie wiem, że  było  przysłane pismo od Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych aby rada wydała opinie o Burmistrzu ponieważ toczy się postępowanie dyscyplinarne i taka opinia jest wymagana.

P.Tarchalski ta sprawa była omawiana na Komisji rewizyjnej jeszcze w tym czasie jak P.Rosłon był jej przewodniczącym.

P.Otreba  zgłosił wniosek

Po zaciągnięciu informacji że taka  opinia nie była przegłosowana w formie uchwały, proszę o skierowanie pisma do Rzecznika Finansów Publicznych ,ze ta opinia była wydana bezprawnie

P.Wierzchowski- opinie wydałem  nie w imieniu rady tylko jako przewodniczący Rady Miejskiej

Proszę o wydanie poświadczenia za zgodność z oryginałem  kserokopii opinii mecenasa Krzysztofa Suleja wydanej w sprawie zwrotu niezapłaconej części dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz poproszę o poświadczenie za zgodność z oryginałem mecenasa Suleja.

Proszę o biuletyny informacyjne, w których były  wydawane i publikowane uchwały budżetowe – takich uchwal było z 70. Ja takich uchwał w biuletynie nie widziałem

Kilka miesięcy wcześniej składałem wniosek w sprawie wydawania biuletynu informacyjnego Gminy Piaseczno, ale nie dostałem odpowiedzi.  Moim zdaniem Burmistrz nie opublikował uchwał zmieniających budżet Gminy Piaseczno do czego został zobowiązany uchwałami Rady Miejskiej

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził o godz. 10.20 " Zamykam 54 sesję Rady Miejskiej w Piasecznie.

Protokółowała

Jolanta Lenarczyk
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